DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VERIFICAÇÃO DO GRAU DE
SATISFAÇÃO DO USUÁRIO EM AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM ATRAVÉS
DE EXPRESSÃO FACIAL DE ALEGRIA OU TRISTEZA de autoria de ROSEMEIRE LIMA
SECCO, THYAGO TENÓRIO MARTINS DE OLIVEIRA, TENILSON DE ASSIS, ÍTALO
JONAS DE MOURA LIMA , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68507

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68507